Ανοικτός (άνω των ορίων) μέσω ΕΣΗΔΗΣ (Ηλεκτρονικός) 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:  

«Προμήθεια Φορητού Αναλυτή Αερίων FTIR» 

CPV : 38432100-3 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 531 

mailto:amarantos@certh.gr
mailto:karali@certh.gr
http://www.certh.gr/
ΑΔΑ: 69ΟΛ469ΗΡ8-Ω2Ω

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  

Εκατό χιλιάδες τετρακόσια σαράντα ευρώ (100.440,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

(προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 81.000,00 €, ΦΠΑ 24%: 19.440,00 €)} 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  

Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι το Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων με 

κωδικό ΣΑΕ 1191. 

Η παρούσα σύμβαση περιλαμβάνεται στο Y/Ε Προμήθειας 04 της Πράξης «Ανάπτυξη Νέων Καινοτόμων